ובעניין:

התביעה הצבאית - המערערת (באמצעות ב"כ סרן שלומי שניידר)

נגד

האני מוצטפא חוסין זין אלדין, ת"ז xxxxxxxxxx - המשיב (באמצעות ב"כ עו"ד פאדי
קוואסמי)

כתבי עת:

[מרדכי קרמניצר, "כוונת המסייע - כוונת", משפטים, כרך ג \(תשל"א-תשל"ב\) 97](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#)

[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971](#)

[חוק סדר הדין הפלילי \(סמכויות אכיפה - מעצרים\), תשנ"ו-1996](#)

ספרות:

[ש"ז פלר, יסודות בדיני עונשין \(כרך א, תשמ"ד\)](#)

ערעור הסנגוריה על פסק דין וערעור התביעה על הכרעת דינו של ביהמ"ש הצבאי שומרון

(בפני הרכב בראשות כב' השופט רס"ן עמית פרייז

וכב' השופטים רס"ן כרמל ווהבי ורס"ן אחסאן חלבי)

בתיק מס' 2494/06 מיום 22.6.08

(ערעור התביעה התקבל, ערעור ההגנה נדחה)

תאריך הישיבה: 25 במאי 2009, ב' בסיוון התשס"ט.

פסק דין

השופט סא"ל צ' לקח:

נגד המערער בע' 3404/08 והמשיב בע' 3408/08 (להלן ייקרא המערער) הוגש כתב אישום בבית משפט שומרון שכלל שני פרטי אישום: האחד, קשירת קשר לירי לעבר אדם, והשני, גרימת מוות בכוונה. בפרט האישום המרכזי, שעניינו גרימת מוות בכוונה, יוחס למערער כי נטל חלק ברציחתו של אלדד חיים אביר ז"ל, ביום 1.3.06.

למרות הוראת סעיף 10 הנ"ל, בתי המשפט באזור הנחו עצמם לילך בעקבות ההלכות ושינויי הדין בישראל גם בעניינים אלה. כך למשל, נקבע בע"מ 157/00 התוב"צ נ' אבו סלים, פש"מ יא 217, בעמ' 220, כדלקמן :

"הגם שאין מחלוקת כי הוראות חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו – 1996, אינן חלות באזור, הרי שככלל מנחים אנו עצמנו לפעול בהתאם לעקרונות שהותוו באותו החוק"

כעולה מהמקובץ, בתי המשפט באזור, נוהים אחר ההלכות בישראל, בין אם מכוח הוראות הדין, כסעיף 9 לצו בדבר הוראות בטחון, ובין

אם מכוח הנחייה עצמית לעשות כן גם כאשר אין חובה לפעול לפי הדין החל בישראל.

סוף דבר

אף אני סבור כי יש לקבל את ערעור התביעה על הכרעת הדין ולהרשיע המערער בעבירה של סיוע לגרימת מוות בכוונה. כפועל יוצא מכך, יש להחמיר בעונשו. מסכים אני עם העונש שהציע השופט לקח.

השופט אל"ם י' כ"ץ:

אני מסכים.

הוחלט כאמור, בפסק דינו של השופט סא"ל צ' לקח.

ניתן והודע היום, 19 בנובמבר 2009, ב' בכסלו התש"ע, בנוכחות המערער, ב"כ והתוב"ץ.

(-) (-) (-)
שופט אב"ד יאיר כץ 3404/08-54678313 שופט

רמ"שית : עא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן